rum Monafteriorum Monialinm: curam, & gubernin
cifdem Fratribus de cxztero omnino interdicimus.
Ne autem ip{a MonialiumMonafteria propterea in fpi
ritualibus, aut femporalibus detrimentnm aliquod
patiantur: noftre prouidentiz diligentia opportu-
ne profpicere cupientes,eadem Monalium Monafteria
omnia, & fingulalocorum ordinarijs, in quorum Ci
uitatibus:aut diccc.refpe&iue cofiftunt,per cos foe -
Ticiter regenda, & profpere dirigenda auctorirate &
tenore praedifiis motu fimili fubijcimus, arque fup=-
ponimus, eaque ab iplis ordinarijs regi, & guber-
ri debere volumus, ac mandamus: Er vtid prom=
‘Z:e, libenterque fufcipire, & exequantur, eisin vir=
7 tute fanfte obedienti® iubemus,curamque Monaftes
riorum huiufmodi bene, ac diligenter gerere, & exer
cere, donecaliter per nos, feu {ucceflores noftros Ro
manos Pontifices defiper fuerit ordinatum diftrifig
pracipimuns, Mandantes eiufdem ordinarijs,vt con-
tradiGores quoslibet, & rebelles, praefentibus no=
firis literis parere vecufantes , feu differentes, etiam
{i di&i Fratres fuerint, per peenas fibi beneuifas etia
rpecuniariss, ac demum per excommunicationis, &
alias fententias & cenfuras ecclefizfticas cxteraque
opportunaiusis, & fadi remediacmai & quacun-=
queappellatione poftpefita, ac prorfus remora au-
. L 4 &tori=
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Qoritate noftra comprimant & compefcant, éofiue
ad parendum, & cum effectu ftatim obediendum prg
fentibus Literis cogant, & compellant, inuocato etia
ad hoe ft apus fuerir, auxilio brachij {ecularis:{u per
uibus ditis Ordinariis plenam & liberam harum,
erie faculratens concedimus, & poteftatem: Noti ob-
franribus pramifsis, ac conftitutionibus, & ordina-
tionibus apoftolicis, necnon Monafteriorum & ore
dinum hutufmodi etiam iuramento, confirmatione
apoftolica, vel quauis firmitate alia roboratis ftatu-
tis, & confuetudinibus, priuilegijs quoque induls
tis, & liceris apoftolicis etiam Marimagno , & Bulla
~aurea,feu concordie, gutalias nuncuparis, & cum
- quibufuis claufulis etiam derogatoriarum derogato=
rijs, irritantibusque & alijs decretis quomodolibet
concefsis, confirmatis, & {&pius innouatis, quibus
omaibus, etiam {ide illis esrumque totis tenoribus
fpecialis, {pecifica & indiuidua mentio, feu quauis
alia exprefsio habendaforet , eorum tenores, ac {i de
verbo ad verbum nihil penitus omiflo, . & forma im
illis tradita obfernata infererentur prafentibus pro
fuflicioncer exprefsis habentes,illis alias in fuo roboe
ve permanfuris, hac vice duntaxat ad effeétum prae-
fenrium {pecialicer & exprefle derogamus, ceterisqy
contrariss quibuscunque, aut fi Frarcibus, vel Mo«
nialibus przdiltis, vel quibufuis alijs communiter
vel dinifimab apoftolicafiz sede indultum , quod
interdici, (ufpendi, vel excommunicari non pof-
fint per literas apoilolicas , non facientes plenam 5
& expreflam, ac de verbo ad vetbum,deinduleo hu=
1ulmedi,mentionem. Volumus infuper quod pre-
fent’um tranfumptis manu alicnius Notarij publici
fublaipds, & figillo alicuius pexfonz in dignita}tﬁ
: ec cit=